



Pedersborg Vin ApS

Hindborgvej 56
7800 Skive
CVR-nr. 32283446

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Mette Riis Goul Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedersborg Vin ApS

Hindborgvej 56

7800 Skive

CVR-nr.: 32283446

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Else Bengaard Christensen, direktør

Mette Riis Goul Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinhandel, vinimport og stående forretninger i forbindelse hermed samt at drive vindmølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Ud over ovenstående har der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.089.027 | 2.116.537 |
| Personaleomkostninger | 1 | (898.117) | (741.328) |
| Af- og nedskrivninger | | (38.451) | (187.217) |
| Driftsresultat | | 1.152.459 | 1.187.992 |
| Andre finansielle omkostninger | | (13.829) | (2.713) |
| Resultat før skat | | 1.138.630 | 1.185.279 |
| Skat af årets resultat | 2 | (258.440) | (262.292) |
| Årets resultat | | 880.190 | 922.987 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 880.190 | 922.987 |
| Resultatdisponering | | 880.190 | 922.987 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 3 | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 611.038 | 618.323 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 127.426 | 154.449 |
| Indretning af lejede lokaler | | 60.772 | 62.195 |
| Materielle aktiver | 4 | 799.236 | 834.967 |
| Anlægsaktiver | | 799.236 | 834.967 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.906.396 | 2.144.943 |
| Forudbetalinger for varer | | 431.554 | 0 |
| Varebeholdninger | | 2.337.950 | 2.144.943 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 470.310 | 593.326 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 63.916 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.002 | 20.466 |
| Tilgodehavender | | 555.228 | 613.792 |
| Likvide beholdninger | | 2.662.392 | 1.939.615 |
| Omsætningsaktiver | | 5.555.570 | 4.698.350 |
| Aktiver | | 6.354.806 | 5.533.317 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.889.100 | 4.008.910 |
| Egenkapital | | 5.014.100 | 4.133.910 |
| Udskudt skat | | 73.000 | 69.036 |
| Hensatte forpligtelser | | 73.000 | 69.036 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 327.781 | 94.901 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 76.454 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 116.790 | 139.848 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 154.743 | 288.292 |
| Anden gæld | | 668.392 | 730.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.267.706 | 1.330.371 |
| Gældsforpligtelser | | 1.267.706 | 1.330.371 |
| Passiver | | 6.354.806 | 5.533.317 |

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.008.910 | 4.133.910 |
| Årets resultat | 0 | 880.190 | 880.190 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.889.100 | 5.014.100 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 763.494 | 676.413 |
| Pensioner | 53.462 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.246 | 25.798 |
| Andre personaleomkostninger | 39.915 | 39.117 |
| | 898.117 | 741.328 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 6 | 3 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 246.743 | 288.292 |
| Ændring af udskudt skat | 3.964 | (26.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 7.733 | 0 |
| | 258.440 | 262.292 |

3 Immaterielle aktiver

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 25.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (25.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (25.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Kostpris primo | 664.228 | 1.500.000 | 579.875 | 71.163 |
| Tilgange | 0 | 0 | 2.720 | 0 |
| Kostpris ultimo | 664.228 | 1.500.000 | 582.595 | 71.163 |
| Af- og nedskrivninger primo | (45.905) | (1.500.000) | (425.426) | (8.968) |
| Årets afskrivninger | (7.285) | 0 | (29.743) | (1.423) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (53.190) | (1.500.000) | (455.169) | (10.391) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 611.038 | 0 | 127.426 | 60.772 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pedersborg Vin Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
